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VESIRALLI 
Kurssimuotoisen Vesirallin lisäksi alla lukevia ohjeita ja ehtoja sovelletaan Kesä-Vesiralleihin. 
Ilmoittautumalla hyväksyt alla lukevat ehdot ja palvelunkuvauksen. 
 
Vesiralliohjaajat ovat käyneet Suomen Uimaopetus- ja Hengenpelastunliiton (SUH) 
Vesirallikoulutuksen. Uimaseura Aquila ry vakuuttaa kuukausimaksulliseen Vesiralliin osallistuvan 
Suomen Uimaliiton Vesipeto-harrastepassi -ryhmävakuutuksella. Kesä-Vesiralliin osallistuvat 
kuuluvat Uimaseura Aquila ry:n uimakoulutoiminnan kattavan ryhmätapaturmavakuutuksen piiriin.   
 
HUOM. Vesiralliin liittyvät kysymykset ainoastaan sähköpostitse osoitteeseen 
uimakoulut@uimaseura-aquila.fi. Näin varmistat mahdollisimman nopean vastauksen. 

1. Tasoryhmät 
 

Vesirallissa on neljä tasoryhmää: 
 
Huomioithan ilmoittautuessasi, että siirrämme tarvittaessa lapsen toiseen tasoryhmään, mikäli 
hänen taitotasonsa vastaa paremmin toisen ryhmän vaatimuksia.  
 

● PIKKU-VESIRALLI 
Pikku-Vesiralli soveltuu 5-10-vuotiaille lapsille, jotka osaavat uida yhtäjaksoisesti 10 metriä. 
Ryhmä toimii pääosin matalissa opetus- ja terapia-altaissa. Lisäksi lapsen tulee pystyä toimimaan 
itsenäisesti ilman huoltajan läsnäoloa. 
 
Pikku-Vesiralli keskittyy kehittämään varmuutta ja liikkumista vesiympäristössä – leikin 
varjolla. 
 

● VESIRALLI #1 
Vesiralli #1 soveltuu 5-12-vuotiaille lapsille, jotka osaavat uida yhtäjaksoisesti 25 metriä sekä 
selällään että vatsallaan. Ryhmä toimii pääosin syvässä altaassa. Lisäksi lapsen tulee pystyä 
toimimaan itsenäisesti ilman huoltajan läsnäoloa.  
 
Vesiralli #1 keskittyy kehittämään uintivarmuutta sekä kehonhallintaa vedessä monipuolisten 
harjoitteiden avulla. Uintilajeissa keskeisimpänä ovat vapaauinti ja selkäuinti, mutta tutustutaan 
myös rintauintiin ja perhosuintiin.  
 

● VESIRALLI #2 
Vesiralli #2 soveltuu 5-12-vuotiaille lapsille, jotka osaavat uida yhtäjaksoisesti 50 metriä sekä 
selällään että vatsallaan. Ryhmä toimii syvässä altaassa. Lisäksi lapsen tulee pystyä toimimaan 
itsenäisesti ilman huoltajan läsnäoloa. 
 
Vesiralli #2 keskittyy vahvistamaan aikaisemmin opittuja taitoja sekä rakentamaan vahvan 
pohjan kaikissa uintilajeissa unohtamatta liukuja, käännöksiä ja lähtöjä. 
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● VESIRALLI #3 

Vesiralli #3 soveltuu 7-12-vuotiaille lapsille, joilla on jo kokemusta uintiharrastuksesta. 
Kokemus voi olla saatu vesirallista, aikaisemmasta tekniikkarallista, kilpauintikoulusta taikka 
harrasteryhmästä. Lisäksi lapsen tulee pystyä toimimaan itsenäisesti ilman huoltajan läsnäoloa. 
 
Vesiralli #3 -ryhmässä uidaan tunnin harjoituksen aikana satoja metrejä. Uimareiden tulee hallita 
kaikkien uintilajien alkeet. Ryhmästä on mahdollista myöhemmin siirtyä myös kilpauintiryhmään, 
jos harrastus muuttuu tavoitteellisemmaksi. 

2. Miksi Vesiralliin? 
 

Vesiralli on lapsille tarkoitettu uinnin monipuolisuuspaketti. Vesirallissa käydään hauskasti, mutta 
haastavasti läpi kaikkien uintilajien ja kilpauintitaitojen perusteita. Vesirallin ytimessä on pyrkimys 
luoda vahva pohja monipuoliselle uintitaidolle. Tavoitteena on kehittää kehonhallintaa vedessä, 
vesitaitavuutta ja uintivarmuutta. 
 
Lapsen monipuolinen liikkuminen vedessä takaa erinomaiset lähtökohdat uimataidon kehittämistä 
ja tulevaisuuden harrastamista ajatellen. 
 
Kehonhallinnan harjoittamisen vuoksi vesiralli sopii loistavasti myös niille lapsille, jotka eivät 
tavoittele uinnin harrastamista – vedessä liikkuminen tukee tehokkaasti myös muissa lajeissa 
tärkeitä taitoja.  

3. Ilmoittautuminen 
 

Vesiralliin ilmoittautuminen tapahtuu Uimaseura Aquilan MyClub-palvelun kautta, osoitteessa: 
https://uimaseura-aquila.myclub.fi/flow/events/public 
 
Pystyt rekisteröityä MyClub-palveluun vasta ilmoittautumisten avautumisen jälkeen. 
 
Huomioithan, että MyClubissa jokainen lapsi ilmoitetaan mukaan henkilökohtaisilla tunnuksilla. 
Jos ilmoitat useamman kuin yhden lapsen, tee jokaiselle lapselle omat tunnukset ilmoittautumisen 
yhteydessä.  
 
Muistathan, että ryhmien alaikä- ja taitovaatimukset ovat ehdottomia. 
 
Ilmoittautumisen yhteydessä kerro lisätiedoissa mahdolliset oppimiseen vaikuttavat tekijät sekä 
terveyteen liittyvät seikat, jotka ohjaajien tulisi tietää. Lisää oma puhelinnumerosi “puhelinnumero” 
-kohtaan. Näin varmistamme nopean tiedonsaannin äkillisissä tilanteissa, kuten sairastumisissa tai 
peruuntumisissa. 
 
Tarkemmat ohjeet MyClub-ilmoittautumiseen löydät erillisestä tiedostosta osoitteesta 
https://uimaseura-aquila.fi/fi/lapsille/vesiralli ja ilmoittautumisen yhteydessä olevasta liitteestä. 
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4. Laskutus ja maksut 
 

Kuukausimaksullinen Vesiralli 
 

Vesirallin kuukausimaksu lähetetään kerran kuukaudessa laskuna ilmoittautumisen yhteydessä 
ilmoitettuun sähköpostiin. Vesirallin laskutusjakso on yksi kalenterikuukausi (1 kk). Sähköpostiin 
lähetetyssä laskussa on eriteltynä laskun ehdot. 
 
Kesä-Vesiralli 
 

Kesä-Vesirallissa maksu opetuskerrasta / opetuskerroista suoritetaan ilmoittautumisen yhteydessä. 
 
HUOM. Mikäli maksua ei suoriteta yhden (1) tunnin sisällä ilmoittautumisesta paikka Vesiralliin 
ei ole varattu, vaan vapautuu seuraavalle. 
 

5. Muutos- ja peruutusehdot 
 

Kuukausimaksullinen Vesiralli 
 

Vesirallin kuukausimaksu laskutetaan (ks. 4. Laskutus ja maksut), mikäli osallistumista Vesiralliin 
ei ole peruutettu.  
 
Vesirallin voi peruuttaa milloin tahansa. Peruutus tulee voimaan kulloinkin voimassa olevan 
laskutusjakson (1 kk) lopussa. Peruuttaessa kuluva kalenterikuukausi laskutetaan, jolloin 
Vesiralliin voi osallistua vielä kalenterikuukauden loppuun saakka. Seuraavaa kalenterikuukautta ei 
enää laskuteta. 
 
Jos opetuskerrat peruuntuvat laskutusjakson (1 kk) ajalta tai pidemmältä ajalta taikka Vesiralli 
keskeytyy kokonaan sairauden tai loukkaantumisen takia, hyvitetään käyttämättä jääneiden 
kuukausien kuukausimaksut lääkärintodistusta vastaan.  
 
Uimaseura Aquila ry hyvittää vain niiden kuukausien kuukausimaksut, jotka lääkärintodistuksen 
ajallinen kesto kattaa. 
 
Peruuntunutta tai keskeytynyttä Vesirallia ei voi siirtää toiseen ajankohtaan. 
 
Peruutukset vain sähköpostilla uimakoulut@uimaseura-aquila.fi. Muulla tavalla tehty 
peruutus ei ole pätevä. 
 
Mikäli ilmoittautunut tai osallistuja ei noudata ehtoja taikka aiheuttaa häiriöitä tai vaaratilanteita 
omalla toiminnallaan, voidaan kurssi irtisanoa välittömästi ilman velvollisuutta palauttaa 
kurssihintaa ilmoittautuneelle. 
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Kesä-Vesiralli 
 
Voit peruuttaa Kesä-Vesirallin tai vaihtaa sen ajankohtaa seitsemän vuorokautta (7 vrk) ennen 
opetuskerran alkua. Peruutuksessa kurssihinta palautetaan vähennettynä 5 euron kulumaksulla. 
Kesä-Vesirallin ajankohtaa voidaan vaihtaa vain, mikäli toisessa ryhmässä on tilaa vaihdolle. 
 
Kesä-Vesirallia ei voi peruuttaa tai vaihtaa alle seitsemän vuorokautta (7 vrk) ennen kurssin alkua. 
Peruuttamaton Kesä-Vesiralli laskutetaan kokonaan.  
 
Jos opetuskerta peruuntuu tai Kesä-Vesiralli keskeytyy kokonaan sairauden tai loukkaantumisen 
takia, hyvitetään käyttämättä jääneet opetuskerrat lääkärintodistusta vastaan. Uimaseura Aquila 
ry hyvittää vain ne opetuskerrat, jotka lääkärintodistuksen ajallinen kesto kattaa.  
 
Peruuntunutta tai keskeytynyttä Kesä-Vesirallia ei voi siirtää toiseen ajankohtaan. 
 
Peruutukset vain sähköpostilla uimakoulut@uimaseura-aquila.fi. Muulla tavalla tehty 
peruutus ei ole pätevä. 
 
Mikäli ilmoittautunut tai osallistuja ei noudata ehtoja taikka aiheuttaa häiriöitä tai vaaratilanteita 
omalla toiminnallaan, voidaan Kesä-Vesiralli irtisanoa välittömästi ilman velvollisuutta palauttaa 
kurssihintaa ilmoittautuneelle. 
 
5.1 VESIRALLIN PERUUNTUMINEN TAI KESKEYTYMINEN 
 
Mikäli opetuskerta tai koko kurssi joudutaan peruuttamaan Uimaseura Aquilasta riippumattomasta 
syystä, kuten allasrikon tai hygieniavahingon vuoksi, Uimaseura Aquila ei ole velvollinen 
hyvittämään opetuskerran tai kurssin hintaa.  
 
Jos Uimaseura Aquila joutuu peruuttamaan uimakoulun, ilmoittautuneille palautetaan täysi 
kurssihinta. Jos Uimaseura Aquila joutuu keskeyttämään kurssin sen alkamisen jälkeen, kurssihinta 
palautetaan jäljellä olevien opetuskertojen osalta. 
 
Jos Uimaseura Aquila joutuu peruuttamaan opetuskertoja laskutusjakson (1 kk) ajalta 
kuukausimaksullisessa Vesirallissa, kuukausimaksu palautetaan. Lyhyemmissä peruuntumisissa 
tiedoitamme ilmoittautuneille korvauskäytännöstä mahdollisimman nopeasti. 
 
Ilmoittautuneille tiedotetaan peruutuksista tai keskeytyksestä mahdollisimman nopeasti 
sähköpostitse. 
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6. Vesipeto-harrastepassi 
 

Kuukausimaksullinen Vesiralli 
 
Uimaseura Aquila ry hankkii jokaiselle kuukausimaksullisen Vesirallin osallistujalle 
Vesipeto-harrastepassin (ryhmävakuutus). Vakuutus sisältyy kuukausimaksun hintaan.  
 
Vesipeto-harrastepassia varten tarvitsemme seuraavat tiedot 
 

● Lapsen nimi 
● Lapsen henkilötunnus 
● Lapsen postiosoite, -numero ja -toimipaikka 
● Huoltajan nimi 
● Huoltajan sähköposti 
● Huoltajan puhelinnumero 

 
Tiedot ilmoitetaan ilmoittautumisen yhteydessä MyClub-palveluun. Jos tietoja ei ole täytetty ennen 
ensimmäistä opetuskertaa, Vesirallilainen osallistuu opetukseen omalla vakuutuksella.  
 
Mikäli haluat osallistua kurssitoimintaan omalla vakuutuksella, tulee siitä esittää kopio ennen 
kurssin alkamista osoitteeseen uimakoulut@uimaseura-aquila.fi. Kopio vakuutuksesta tulee 
olla esitettävissä myös ensimmäisellä opetuskerralla. 
 
Kesä-Vesiralli 
 
Kesä-Vesiralliin osallistuville ei hankita Vesiralli-harrastepassia. Kesä-Vesiralliin osallistuvat 
kuuluvat Uimaseura Aquila ry:n uimakoulutoiminnan kattavan ryhmätapaturmavakuutuksen piiriin.  

7. Ohjeet Vesiralliin 
 

Uimala on suljettu kurssin aikana. Ohjaajamme ovat ulko-ovien edustalla Vesirallin alkamiseen 
saakka. Tämän kellonajan jälkeen ovia ei avata. 
 
Vesiralli alkaa nimenhuudosta uimahallin pihalla ja päättyy, kun lapset palautetaan samaan 
paikkaan. Huoltajan on Vesirallin loppuessa oltava paikalla. Mikäli huoltaja myöhästyy 
hakutilanteesta, jää henkilökuntamme jäsen odottamaan lapsen kanssa huoltajan saapumista. 
 
Mikäli lapsi saa kulkea itsenäisesti uimalaan ja sieltä pois, vastaa ilmoittautuessa “kyllä” kohtaan 
“lupa itsenäiseen liikkumiseen”. Jos kohtaan ei ole vastattu “kyllä”, lapsi jää vesirallin jälkeen 
odottamaan huoltajaansa. 
 
Huoltajat eivät voi oleskella opetuksen aikana uimahallin sisällä. Mahdollisista näytöskerroista 
ilmoitetaan erikseen sähköpostilla.  
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Vesirallilainen tarvitsee mukaansa uima-asun, uimalasit, pyyhkeen ja henkilökohtaiset 
hygieniatuotteet. Halutessaan voi käyttää uimalakkia. Suosittelemme laittamaan pitkät hiukset 
kiinni. 
 
Täytäthän ilmoittautuessa huolellisesti kohdan “valokuvauslupa”: Vesirallin kulkua on mahdollista 
seurata Uimaseuran Instagram-sivulla @uimaseura_aquila. 
 
Lisätietoja sähköpostilla uimakoulut@uimaseura-aquila.fi 
 
Uimaseura Aquila ry pidättää oikeuden muutoksiin. 
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